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Blob Top Crown SealC/S All BrownA/B Wall MountedW/MB/T

Lightning Stopper Champagne ShapeChamp ImpressedImp. Pottery MarkP/ML/S
Ring Seal Internal ThreadI/T Two ToneT/T UnmarkedU/MR/S
Black and White ColouredColB&W
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Auction Day: 1

Beer - 26oz. b/t dark green - 'R. Mosley, Flemington Bridge, Melbourne' - globe with initials
t/m - 'as found' with some light scuffs, wear & a small burst bubble of the letter 'U' of
Melbourne

600 - 800Very Good1

Black Horse Ale - black/olive glass - squat variety with double ring lip - pictorial of rampant
horse with British rego. diamond to shoulder - 'as found' with some tip staining & scuffs

400 - 500Very Good2

Beer - 26oz. corker dark green 'G.H. Bennett, Richmond' - initials in flag t/m - 'as found'
with some light tip staining, scuffs & marks

400 - 500Very Good3

Beer - 26oz. c/s pale green - 'Maitland Beer, Sydney' - large pictorial of a bull - lovely
condition with a tiny flea bite to crown rim - a very rare colour 

250 - 350Very Good4

Beer - 26oz. r/s olive green - 'C.B. & W.B. Ltd, Newcastle' - initials in diamond t/m - lovely
condition with some light scuffs & marks

175 - 225Very Good5

Beer - 26oz. r/s aqua/blue - 'M.B.C.V' in spade design - some light tip staining,
manufacturing flaws, small impacts to base edge & an iron stone blow out to rear shoulder

175 - 225Very Good6

Schnapps - full size - pale green - 'Van Diepen & Co's, Schiedam' - light tip staining &
minor marks - scarce

150 - 175Very Good7

Schnapps - full size olive green - 'Henkes Schiedam Aromatic Schnapps' - some light tip
stains & marks

80 - 120Very Good8

Schnapps - full size aqua/blue - 'Hendrik Walter, Aromatic Schnapps, Schiedam' - lovely &
crude with minor marks - rare

225 - 275Very Good9

Schnapps - full size - dark green - 'Van Der Zee & Co, Aromatic Schnapps, Schiedam' -
some light tip stains & marks

125 - 150Very Good10

Schnapps - full size red amber - 'Vollmar Schnapps' (Tooth & Co, Sydney) - a scarce
Aussie schnapps with some light tip staining & marks

175 - 225Very Good11

Schnapps - full size mid. green - 'J.T. Gayen, Altona' - castle t/m - lovely & crude with
minor marks

125 - 150Very Good12

Ginger Beer - 26oz. t/t corker - 'R. Harrison, Spring Street, Fitzroy' - monogram t/m - a
magnificent example, like the day it was made - the best we've seen

225 - 275Very Good13

Ginger Beer - 26oz. a/w corker - 'R. Harrisons, Hopetta, Spring Street, Fitzroy' -
monogram t/m - some lip wear, glaze discolouration & 2 shallow flakes to rear lip rim

125 - 150Good14

Ginger Beer - 26oz. t/t blob top - 'Zietsch Bros, Grafton' - monogram t/m - a lovely
example - very clean with a shallow fingernail size flake to side base edge

225 - 275Very Good15

Ginger Beer - 26oz. t/t crown seal - 'Zietsch Bros, Grafton' - monogram t/m - a stunning
example with a miniscule glaze flake to side lip rim

275 - 325Very Good16

Soda Syphon - fluted & tapered brilliant blue with original branded metal fittings - 'J.
O'Connell & Sons, Bendigo' - initials t/m - some very minor wear & a few tiny impacts to
thick base edge

350 - 450Very Good17

Codd - 26oz. Niagara patent - 'Pocock & Co, Camperdown, Sydney' - horseshoe t/m -
some internal haze, light pitting & a small, shallow burst bubble to shoulder

225 - 275Polished18

Internal Thread - 26oz. deep amethyst - 'Kops Ale, Sydney' - 'as found' with some tip
staining, light scuffs & scratches with some small impacts to thick base edge. 

80 - 120Good19

Codd - 26oz. Codd patent - 'J.T & J. Toohey Ltd, Sydney' - stag t/m - some internal haze,
scattered pitting & minor marks

225 - 275Polished20

Internal Thread - 26oz. sloped shoulder - 'Union Cordial Works, Bendigo' - shaking hands
t/m - 'as found' with tip staining, scattered pitting & wear - a small bruise to lip rim interior

175 - 225Good21

Codd - 26oz. Dobson patent. 'J.J. Trait, Geelong' - initials t/m - lightly polished with some
scattered pitting & a burst bubble below 'E' of Geelong

325 - 375Polished to Near Mint22

Lamont - 13oz. - 'W. Bleakley Manufacturer, Glen Innes' - some surface scuffs &
scratches - has been lacquered - very rare

225 - 275Good23

Lamont - 13oz. - 'G.R. Borland, Armidale' - large monogram t/m - some light tip staining,
scuffs & wear with 2 tiny flakes to base edge

80 - 120Very Good24

Lamonts X 2 - both 13oz. deep amethyst - 'C. Carter, Charleville', tip stained with a 1cm
bruise to rear shoulder & a 5mm bruise to side body. Also, a 'Charles W. Burcher,
Charleville' with 3 bruises to front base edge - great colours, they show well 

80 - 120Fair25

Lamont - 13oz. - 'C.W. Burcher, Charleville' - pictorial of an acorn branch - 'as found' with
tip staining & small impacts, mostly to thick base edge 

125 - 175Good26

Lamont - 13oz. - amethyst - 'Charles W. Burcher, Charleville' - stunning condition with only
minor marks

150 - 200Very Good27
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Lamont - 13oz. - 'Charles W. Burcher, Mineral Water Works, Charleville' - some light tip
staining with a shallow flake to lip rim & tiny flea bites to base of applied top - rare, early
variety

225 - 275Very Good28

Lamont - 13oz. - 'W. Harris, Maryborough' - monogram in shield t/m - lovely condition with
minor marks & a miniscule flea bite to lip rim 

175 - 225Very Good29

Codd - 13oz. Dobson patent - 'Rogers & Co, Lismore' - initials t/m - 'as found' with light tip
staining & a shallow flake to lip rim interior

150 - 200Very Good30

Codd - 13oz. Dobson patent - 'W.T. Adams, Laidley' - Adam & Eve t/m - 'as found' with
some wear to embossing & 2 tiny impacts to rear body - a good example

600 - 800Very Good31

Codd - 13oz. Dobson patent - 'Albert E. Orbell, Dubbo' - initials t/m - 'as found' with tip
staining, light scuffs & minor marks

175 - 225Very Good32

Codd - 13oz. Dobson patent - 'Bunworth & Co, Queensland' - Map of Australia t/m - shiny,
'factory found' condition with some roughness & tiny nibbles to lip rim interior 

600 - 800Very Good33

Codd - 13oz. Dobson patent - 'Campbell, Toowoomba' - crossed flags t/m - 'factory found'
condition with minor marks - very rare

1750 - 2250Very Good34

Codd - 13oz. Dobson patent - 'A.S. Smith & Son, Gatton' - man on mountain t/m - some
light tip staining & minor marks with a tiny, shallow flake to lip rim interior - a good example

750 - 1000Very Good35

Codd - 13oz. Dobson patent - 'J.H. Clarke, Cordial Maker, Narrabri' - 'as found' with some
tip staining, light scuffs & minor marks - scarce

225 - 275Very Good36

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'L.C. Sawtell, Kingaroy' - a lovely example with minor
marks - scarce Scottish made variety

275 - 325Very Good37

Ginger Beer - champ c/s all white - 'Martin Flynn, Hughenden' - stunning example with
minor marks

325 - 375Very Good38

Ginger Beer - champ c/s orange/brown top - 'Dunham & Hill, Millewa Factory, Echuca' -
Aboriginal with shield & boomerang t/m - a stunning example of an iconic Victorian GB

800 - 1200Very Good39

Ginger Beer - champ c/s all tan - 'Doherty & Co, Cairns' - a lovely example with very minor
wear to crown rim - scarce

600 - 800Very Good40

Ginger Beer - champ c/s all white with green lip - 'Doneley & Butler, Warwick' - some glaze
spotting and a very fine 6cm hairline to side shoulder - arguably Queensland's best ginger
beer - exceptionally rare & a unique colourway

4000 - 5000Very Good41

Ginger Beer - champ c/s all white - 'James Goggins, Toowoomba' - a superior, clean
example with a miniscule flake to rear crown rim - a beauty

500 - 750Very Good42

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'G.H. Buchanan, Toowoomba' - 'Noxall' t/m - a
magnificent example, beautifully made

325 - 375Very Good43

Codd - 13oz. Dobson patent - 'F.W. Short, Maryborough' - light tip staining with a difficult
to see 15mm fracture to rear shoulder & a tiny flake to lip rim - scarce

175 - 225Very Good44

Codd - 13oz. aqua/blue Dobson patent - 'A Cross, Harrisville' - monogram t/m - stunning
colour & condition - rare

350 - 450Very Good45

Codd - 13oz. Dobson patent - 'A.T. Cartwright, Bundaberg' - initials in diamond t/m - very
clean with a tiny flake to lip rim interior - rare

350 - 450Very Good46

Codd - 13oz. Dobson patent - 'South Burnett Cordial & AW Works, Wondai & Kilkivan' -
'Lemonade' to reverse - very clean with a burst bubble imperfection to front indent

225 - 275Very Good47

Codd - 13oz. Dobson patent - 'B. Shambrook, Coolangatta' - 'as found' with some light tip
staining & tiny nibbles/roughness to lip rim - nice colour

175 - 225Very Good48

Codd - 13oz. Niagara patent - 'Kingaroy M. & A.W. Works' - Fiz t/m - some light tip
staining & a shallow flake to 'W' of 'A.W.' 

225 - 275Very Good49

Codd - 13oz. Dobson patent - 'Sykes & Biggs, Childers' - 'IXL Lemonade' t/m - some light
tip staining & a tiny flake to underside of base - scarce

325 - 375Very Good50

Crown Seal - 13oz. - 'Thomas & Cornish, Ipswich' - monogram t/m - sparkling condition
with a couple of miniscule impacts to shoulder

125 - 150Very Good51

Crown Seal - 13oz. dark green with applied top - 'Innot Spa Water Co (Townsville), Made
in Japan' - an unusual & early crown seal with light tip staining & minor marks

225 - 275Very Good52

Crown Seal - 13oz. - 'Premier Aerated Water Works, Rockhampton, C.F. Edwards & Co' -
most attractive with light tip staining & 2 miniscule impacts to lip rim

125 - 175Very Good53

Crown Seal - 13oz. aqua/blue cylinder - 'George Summers, Charters Towers' - kangaroo &
Good Luck t/m - a stunning example & a magnificent colour

500 - 600Very Good54

Crown Seal - 13oz. - 'F.L. Collett, Mackay' - initials t/m - some scattered pitting & minor
marks - scarce

225 - 275Polished to Near Mint55

Crown Seal - 13oz. amethyst - 'H. Waldock, Murgon' - shiny condition with a 4mm flake to
tram track of badge above 'H' - scarce 

200 - 250Very Good56
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Crown Seal - 13oz. - 'Ipswich Aerated Water Co' - 3 barrels t/m - a stunning example, like
the day it was made

175 - 225Very Good57

Codd - 13oz. Midson patent - 'H.F. Eggert, Rosewood' - a magnificent example - rare 325 - 375Very Good58

Codd - 13oz. Midson patent - 'Frank Wimmer, Nambour' - excellent 'as found' condition
with a cloudy glass imperfection to rear of applied top 

225 - 275Very Good59

Codd - 13oz. Dobson patent  - 'Federal Manfg. Company, Rockhampton' - a very early
variety with only minor marks

250 - 300Very Good60

Codd - 13oz. Dobson patent - 'H. Tathem, Cunnamulla' - an early variety with an oversized
applied top - tip stained with an old polish job - with a proper polish, it would come up well

200 - 300Good61

Codd - 13oz. Dobson patent - 'P. Feeney, Roma' - initials t/m - several small flakes &
nibbles to lip rim, otherwise very clean

200 - 250Good62

Codd - 13oz. Dobson Patent - 'Alfd. Murphy, Federal Brand, Rockhampton' - a small flake
to underside of rear base edge & to 'F' of 'Alfd' 

225 - 275Very Good63

Codd - 13oz. aqua/blue Dobson patent - 'James Goggins, Toowoomba' - GOG t/m -
stunning example with a couple of miniscule flea bites to lip rim interior

225 - 275Very Good64

Warners - half size red amber - 'Warners Safe Nervine, Rochester NY' - safe t/m - light tip
staining & minor marks

125 - 150Very Good65

Warners - full size deep red amber - 'Warners Safe Kidney & Liver Cure, Rochester NY' -
safe t/m - some light scuffs & minor marks

125 - 150Very Good66

Warners - half size honey amber - 'Warners Safe Nervine, Melbourne' - safe t/m - some
light scuffs & marks - scarce

225 - 275Very Good67

Warners - full size - 'Log Cabin Extract, Rochester, NY' - stunning condition with original
label & pictorial cardboard box - an unusual glass manufacturing flaw to side lip

325 - 375Very Good68

Warners - half size brilliant green - 'Warners Safe Cure, London' - safe t/m - lovely colour 225 - 275Very Good69

Warners - full size red amber with double ringed lip - 'Warners Safe Cure, Four Cities'
variety - safe t/m - some light surface scuffs & marks

75 - 100Very Good70

Codd - 13oz. Dobson patent - 'G.H. Sykes, Lemonade, Bundaberg' - a tiny flake to lip rim
interior with light scuffs & marks - scarce

325 - 375Very Good71

Codd - 13oz. Niagara patent - pale amethyst - 'W. Farley, Boonah' - monogram in circle
t/m - a hard to see 5mm bruise above 'A' of Farley, otherwise very good

225 - 275Very Good72

Codd - 13oz. Dobson patent - 'R.W. McClelland, Townsville' - rooster t/m - shiny 'as found'
condition with an unusual star fracture to the rear chamber - difficult to detect - rare

600 - 800Good73

Codd - 13oz. amethyst Dobson patent - 'Richard Conlan, Roma' - initials t/m - some small
impacts, mostly to thick base edge 

225 - 275Polished to Near Mint74

Codd - 13oz. Dobson patent - 'Smyth & Co, Warwick' - initials t/m - a lovely example with
minor marks

225 - 275Very Good75

Codd - 13oz. amethyst Dobson patent - 'J.C. Matthews, Pittsworth' - stirrup t/m - lovely
condition & great colour with a small flake to lip rim interior - a beauty

800 - 1200Very Good76

Codd - 13oz. Dobson patent - 'Warwick Aerated Water Works, Warwick' - lovely 'as found'
condition with a tiny flake to lip rim interior

175 - 225Very Good77

Ginger Beer - dump b/t salt glaze with blue lip - imp. 'J.O. Ladd, Adelaide' - some minor
glaze wear to shoulder & a manufacturing flaw to rear body - unusual & scarce 

225 - 275Good78

Ginger Beer - dump b/t  t/t - 'McCormick, Marrickville' - kangaroo t/m - some small chips &
glaze flaking to lip rim & a shallow 12mm flake to shoulder - a great strike

175 - 225Good79

Early Ginger Beer - dump b/t salt glaze - imp. 'T. Field & Sons Potters, Sydney' with 'J.G.'
to shoulder - some glaze wear & spotting, mostly to shoulder & base edge with a couple of
shallow chips to side shouder - rare

325 - 375Good80

Ginger Beer - dump b/t salt glaze - 'W. Wilce, Newtown' - initials t/m - some tiny glaze
flakes to shoulder, otherwise very clean

225 - 275Very Good81

Early Ginger Beer - dump b/t salt glaze - imp. 'T. Field & Sons Potters, Sydney' - deeply
impressed badge to both sides - some glaze wear, mainly to shoulder & base edge

325 - 375Good82

Ginger Beer - dump b/t i/t all tan - 'Swann, Parramatta' - swan t/m - some glaze wear,
mostly to lip rim

400 - 500Good83

Ginger Beer - dump b/t all tan - imp. 'T.J. Purser, Rockdale' - a rare variety with a
'Bakewells, Sydney' stamp - lovely condition

225 - 275Very Good84

Codd - 6oz. Dobson patent - 'Zammit Bros, Admiralty Contractors' - pictorial of a Naval
ship - 'as found' with light tip staining & opalescence - would polish to near mint

275 - 325Very Good85

Codd - 6oz. three-way-pour - 'E. Rowlands, Ballarat, Melbourne & Sydney' - miner &
farmer t/ms - a magnificent example, the best we've seen

200 - 250Very Good86
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Codd - 6oz. Codd patent with oversized applied top - 'The National Aerated Water
Company, Brisbane' - lovely 'as found' condition with very minor marks

200 - 250Very Good87

Codd - 6oz. Codd patent - 'Charles Oertel's, 403 Pitt Street, Sydney' - whale pictorial -
great, 'as found' condition with a couple of minor hazy patches & a flake to the 'N' of
Sydney

225 - 275Very Good88

Codd - 6oz. Dobson patent - 'C.C. Kiepe, Roma' - square & awl t/m - 'Kiepe's Soda Water'
to reverse - some light tip staining & marks

225 - 275Very Good89

Codd - 6oz. Codd patent - 'C.Z. Bertheau, Bundaberg' - some light tip staining & a shallow
flake to tram track above 'R' in Bertheau

200 - 250Very Good90

Codd - 6oz. Dobson patent - 'Richard Conlan, Roma' - initials t/m - some tip staining &
haze with some tiny splits & impacts

175 - 225Very Good91

Schnapps - half size mid. green - 'Fockink Ginebra Aromatica' - lovely condition with a tiny
flake to the side lip rim

150 - 200Very Good92

Schnapps - half size black olive with a mushroom top and graphite pontil - 'Udolpho
Wolfe's. Schiedam Aromatic Schnapps' - wonderfully early & crude with a shallow sliver to
the base of applied top

175 - 225Very Good93

Schnapps - half size mid. green - 'Vollmar Schnapps' (Tooth & Co, Sydney) - lovely colour
& great condition

125 - 150Very Good94

Schnapps - half size amethyst - 'Hugo Peters & Co' - pictorial of initials, arrows & crown -
rare & unusual - has been lightly polished with a tiny flake to one base corner

225 - 275Polished to Near Mint95

Schnapps - half size honey amber - 'Udolpho Wolfe's Schiedam Aromatic Schnapps' - a
stunning colour & lovely condition

175 - 225Very Good96

Schnapps - half size black olive - 'V. Hoytema & Co, Schiedam Aromatic Schnapps' - early
& crude - a tiny scratch to a side edge

125 - 150Very Good97

Schnapps - half size mid. green - 'Van Kleef & Zoon, Den Haag' - harpoon t/m - a rare
pictorial schnapps with some light haze

325 - 375Very Good98

Ginger Beer - dump c/s all white - 'J.G. Derwin, Parkes NSW' - bottle t/m - some glaze
defects & minor marks

125 - 150Very Good99

Ginger Beer - dump c/s all tan - 'The Helidon Spa Water Co Pty Ltd, Brisbane' - a lovely
example with minor marks

80 - 120Very Good100

Ginger Beer - dump c/s all white - 'Isbister & Son, Walkerston' - some glaze spotting &
minor marks - scarce & a lovely example

600 - 800Very Good101

Ginger Beer - dump c/s blue top - 'Jordan's Cordials, Bundaberg' - stunning condition with
a beautiful speckly pale blue top. Some fine crazing & glaze hairlines mostly to lower rear
body

750 - 1000Very Good102

Ginger Beer - dump c/s all white - 'Clark & Bradford, West Tamworth' - heart t/m - a
stunning example with minor marks

400 - 500Very Good103

Ginger Beer - dump c/s all tan - 'S.M. Ball, Bulli, NSW' - bull's head t/m - substantial glaze
wear to lip rim & shoulder

225 - 275Fair104

Ginger Beer - dump c/s all white - 'Harrup Bros, Central Queensland' - some glaze scuffs
& marks

125 - 150Very Good105

Whisky Crock - a/w stoneware - 'Rob Roy, Old Highland Whisky' - a multi pictorial badge.
Some glaze defects & minor marks

80 - 120Very Good106

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Jeroboam, The Royal Blend Whisky' - pictorial of a stag on
a floral background. Tiny glaze flake & impact to lip rim

125 - 150Very Good107

Whisky Crock - blue majolica glaze with seal - 'Grant's Liquer' - some crude manufacturing
flaws with some shallow chips to underside of base - stopper has been replaced

75 - 100Fair108

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Gilmour Thomson's Royal Stag Whisky' - pictorial of stag
on a floral background - lovely example with some minor marks. 

125 - 150Very Good109

Whisky Crock - t/t stoneware with sepia transfer - 'The Cream of Old Scotch Whisky' -
pictorial of Bonnie Castle - lovely condition with minor marks

125 - 150Very Good110

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Wright & Greig Ltd, Glasgow, Jorum' - pictorial of Roderick
Dhu to each side - a shallow glaze flake to pouring spout, otherwise excellent 

100 - 125Very Good111

Kingsware Decanter - 'Royal Doulton' with branded stopper - 'Dewar's Whisky, The
Watchmen' - minor marks

125 - 150Very Good112

Kingsware Decanter - 'Royal Doulton' - Dewar's ship and plane scene in Farm Cove,
Sydney. Some marks & crazing

150 - 175Very Good113

Kingsware Decanter - 'Royal Doulton' - 'Dewar' - pictorial of Boudicea on a green
background - some crazing & minor marks

150 - 175Very Good114
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Kingsware Decanter - 'Royal Doulton' - 'Dewars Whisky, Micawber, The Ever Expectant' -
professional restoration to lip rim, otherwise excellent

80 - 120Good115

Kingsware Decanter - 'Royal Doulton' - 'Dewars Whisky' in the form of a crown with
original crown stopper

150 - 175Very Good116

Kingsware Decanter - 'Royal Doulton' - 'Dewars Whisky, Bonnie Prince Charlie' - original
branded stopper

100 - 125Very Good117

Pickle & Sauce - both 'Edwards & Murphy, Rockhampton' - brolga t/ms - aqua pickle - light
haze & a tiny impact to rear shoulder, also an amber sauce with minor marks

80 - 120Very Good118

Sauces X 2 - golden amber & aqua - both 'R.G. Verney & Sons Ltd, Brisbane' - amber
variety has a 4mm fracture to top of badge, aqua variety has tip staining & a tiny flake to
rear lip rim 

80 - 120Good119

Sauce - 6oz. - 'E.E. Cowley's Kangaroo Hunt Sauce' (Townsville) - a stunning example
with very minor haze & marks

125 - 150Very Good120

Sauce - 13oz. - 'E.E. Cowley's Kangaroo Hunt Sauce' (Townsville). Wonderfully crude, full
of bubbles - a very rare size with light tip staining & marks

225 - 275Very Good121

Castor Oil - 12oz. deep turquoise - 'T. Adam & Co, Glasgow' - crude & bubbly - a scarce
colour with light tip staining & minor marks - 27cm tall

80 - 120Very Good122

Goldfields Salad Oil - mid. cobalt blue - octagonal paneled body with a string lip - lovely
shiny condition with a miniscule flea bite to the side lip rim - most attractive

225 - 275Very Good123

Castor Oil - 12oz. mid. cobalt blue - 'T. Adam & Co, Glasgow' - a wonderful early shape
with an iron spot blow out to side base edge. Most elegant

60 - 80Very Good124

Ginger Beer - dump c/s all white - 'Tamworth Products Ltd, Ginger Beer' - initials in
diamond t/m - a very clean example with minor marks

125 - 150Very Good125

Ginger Beer - dump c/s two tone - 'Shelley's Sydney' - shell t/m - stunning condition with a
tiny glaze flake to front base edge

125 - 150Very Good126

Ginger Beer - dump c/s all tan - 'T. Ball, Bulli NSW' - bull's head t/m - some glaze wear to
shoulder & crown rim - a great pictorial strike. 

400 - 500Good127

Ginger Beer - dump c/s all white with blue neck - 'Jones & McEwan, Castlemaine' -
stunning condition - most attractive

500 - 600Very Good128

Ginger Beer - dump c/s all tan - 'Newling Bros, Cowra' - initials in triangle t/m - stunning
condition - very clean

175 - 225Very Good129

Ginger Beer - dump c/s all white - 'Tooth & Co Ltd, Sydney' - invicta horse t/m - some
minor glaze wear to lip rim, otherwise excellent

80 - 120Very Good130

Ginger Beer - dump c/s all tan - 'Frazier Bros, Ginger Beer, Tamworth' - some tiny glaze
flakes to rear shoulder and lip rim with a fine V shaped hairline emanating from rim

100 - 125Good131

Codd - 13oz. Dobson patent - 'The Helidon Spa Water Co Ltd, Brisbane, Queensland' -
pictorial of an artesian spa - stunning condition with a shallow flake to rear base edge &
tiny nibbles to outer tram track

125 - 150Very Good132

Codd - 13oz. Niagara Patent - 'E. Sherras, Bundaberg' - tiny nibbles to lip rim interior have
been polished - rare

225 - 275Very Good133

Codd - 13oz. Dobson patent - 'J.E. Daniels, Emerald' - initials t/m - lovely shiny condition
with some scuffs & 2 miniscule flakes to lip rim interior - very rare

400 - 500Very Good134

Codd - 13oz. Dobson patent - 'Smyth & Co, Warwick' - initials t/m - lovely condition with
minor marks

175 - 225Very Good135

Codd - 13oz. Dobson patent - deep aqua/blue - 'J. Devney, Bundaberg' - stunning reused
glass & beautiful condition - rare

500 - 600Very Good136

Codd - 13oz. Dobson patent - 'F. Bange, Clifton' - stunning condition with a tiny flea bite to
lip rim - another SEQ rarity 

325 - 375Very Good137

Codd - 13oz. Dobson patent - 'F. Bentley, Roma' - initial in circle t/m - an early, rare codd
with some tip staining, pitting & minor marks - one of Roma's rarest codds

400 - 500Good138

Sample Pot Lid & Base - bright red background featuring a young Queen Victoria with a
bullet edge border, gold band to lid & base. Some very minor marks & a tiny flake to base
flange interior - most attractive - 3.5cm diameter

350 - 450Very Good139

Pot Cap - very large domed lid 'J.W. Don, Richmond, Victoria' - lid is excellent with some
crazing & minor marks - matching glass jar has some tip staining & tiny nibbles to ground
rim - rare large size - 6cm diameter

800 - 1200Very Good140

Pot Lid - large size - 'Wrights Gold Medal Saponaceous Shaving Compound' - a
spectacular pictorial lid featuring a man shaving in front of the mirror - a highly
professional restoration to the rim at 12 O'Clock - rarely offered for sale - 11cm diameter

600 - 800Good141

Beer Barrel Bung - brass - 'Steindl, Maryborough' - excellent condition & rare - 7cm
diameter

225 - 275Very Good142
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Pot Lid & Base - 'Lyman's Cherry Toothpaste, Montreal' - pictorial of a cherry - an
attractive Canadian lid with original matching base - 8cm diameter 

150 - 175Very Good143

Pot Lid -  with red transfer - 'Sydney Huggett, Cold Cream of Roses, London' - pictorial of
Cleopatra's needle - most attractive with some crazing & minor marks - 7.5cm diameter

125 - 150Very Good144

Pot Lid - yellow background - 'The Chemists Association, Cherry Toothpaste, London' -
pictorial of cherries with remnants of red overglaze - some crazing & minor marks - 7.5cm
diameter

125 - 175Very Good145

Pot Lid - 'St Paul's Brand Cherry Toothpaste' pictorial of St Paul's Cathedral - some
discoloured crazing & a fine hairline running through the side of flange - 7.5cm diameter

225 - 275Good146

Pot Lid - with red transfer - 'Stone & Son, Cherry Toothpaste, Exeter' - pictorial of a bunch
of cherries - some tiny glaze flakes to rim edge & base of flange - 8cm diameter

150 - 200Very Good147

Pot Lid & Base - 'John Gosnell & Co, Cold Cream, London & Paris' - Coat of Arms t/m - an
attractive, busy lid with matching base - 7cm diameter

125 - 150Very Good148

Pot Lid - rectangular - 'Knowles & Phillips, Coral Toothpaste' - a couple of tiny glaze flakes
to sharp edges & corners - 9cm X 6cm

125 - 150Very Good149

Pot Lid - with red transfer - 'Trouchet's Corn Cure' - lighthouse t/m - an iconic Westralian
lid with minor crazing - 5cm diameter

80 - 120Very Good150

Pot Lid - 'J. Grossmith & Son Cherry Toothpaste' - pictorial of male and female heads -
some discoloured & rusty crazing - would clean to near mint - 7cm diameter

125 - 150Very Good151

Pot Lid - 'Senior's Carbolic Toothpaste' - pictorial of a kiwi bird - some discoloured rusting
& crazing - an attractive NZ lid - would clean to near mint - 6cm diameter

125 - 175Very Good152

Pot Lid - 'Burgoyne Burbidges & Cos Cherry Toothpaste' - pictorial of girl's head - some
discoloured crazing & stains, mostly to underside - a rare lid, worthy of professional
cleaning - 7cm diameter

250 - 350Fair153

Pot Cap - 'Willows Chemist, George & Hunter Street, Sydney' - damage to side & flange
has been amateurishly restored, face is good - 4cm diameter

75 - 100Repaired154

Pot Lid & Base - pink background - 'Barker's Eye Salve' - pictorial of an eye - matching
base still has part contents - 4.5cm diameter

175 - 225Very Good155

Pot Lid - 'Sapsford's Universal Ointment, Maryborough' - chip to flange wall & face at 7
O'Clock has been competently restored - some glaze discolouration to underside - a rare
QLD lid - 6.5cm diameter

400 - 500Fair156

Pot Lid & Base - green transfer - 'Sandringham Cold Cream' - highly detailed floral design 
 lid is excellent, base is crazed with 2 large chips to rim - 8cm diameter

125 - 150Very Good157

Pot Lid -  square with blue background & full gold border - 'Auguste Horton Crundall,
Tooth Powder' (Melbourne) - some discolouration & wear to face - a scarce Victorian lid -
6.5cm diameter

750 - 1000Good158

Chemists X 2 - both cobalt blue square bodies - 'Poison, Row & Co, Rockhampton' -
monogrammed & cross hatched design. One is 9.5cm tall with light tip staining, other is 8
5cm tall, lovely condition

125 - 150Very Good159

Chemists X 2 - both cobalt blue with square bodies - 'W.A. McGuffie & Co, Brisbane' - one
is 5.5cm tall, other is 5cm tall with light tip staining

75 - 100Very Good160

Chemists X 2 - both cobalt blue with square bodies - 'McGuffie & Co, Brisbane, Not to Be
Taken' - cross hatched design - one is 10cm tall, other is 8.5cm tall - minor marks

150 - 200Very Good161

Chemist - cobalt blue square body - 'McGuffie & Co, Brisbane, Not to Be Taken' - some
scuffs & marks - 11.5cm tall

125 - 150Very Good162

Chemists X 3 - all cobalt blue - 'C. Henning, Charters Towers' - tall cylinder, 12cm tall,
cylinder with a chipped rim, 9.5cm tall & a squat rectangular variety, 8.5cm tall

150 - 200Very Good163

Chemist - cobalt blue - square, paneled body - 'H. Aitcheson, Poison, Charters Towers' -
some light tip staining & marks - scarce

225 - 275Good164

Chemists X 2 - both cobalt blue, oval bodies with flat face and cross hatching design -
'Watkins & Mackay Chemists, Brisbane' - one is 8.5cm tall with tip staining, other is 7cm
tall, lovely condition

125 - 150Very Good165

Chemists X 2 - both cobalt blue oval bodies with flat face & cross hatching design -
'Watkins & Mackay Chemists, Brisbane' - one is 12.5cm tall with light tip staining & a
shallow flake to side lip, other is 10.5cm tall with light tip staining

150 - 200Very Good166

Chemist - cobalt blue, oval body with flat face & cross hatching design - 'Watkins &
Mackay Chemists, Brisbane' - tip staining & a shallow chip to side lip rim - 16.5cm tall

125 - 150Good167

Chemists X 2 - both cobalt blue with square bodies & cross hatching design - 'A.H.
Chippindall Chemist, Bundaberg, Poison' - one is 11.5cm tall, other is 10cm tall - both
have tip staining & minor marks

150 - 200Good168

Chemist - square body with cross hatching design - 'A.H. Chippindall Chemist, Bundaberg,
Poison' - some tip staining & minor marks - 12.5cm tall

125 - 150Very Good169
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Chemist - cobalt blue with cross hatching design - 'A.H. Chippindall Chemist, Bundaberg,
Poison' - some tip staining & a fractured chip to rear base corner - 16cm tall

175 - 225Good170

Pratt Lids X 2 - both large size, multicoloured pictorials - 'Pegwell Bay, Established 1760',
10cm diameter & 'Hauling in the Trawl', 10.5cm diameter

175 - 225Very Good171

Pratt Lids X 2 - both large size, multicoloured pictorials - 'The Children of Flora', 2 shallow
flakes to base of flange, 10.5cm diameter. And, 'I See You My Boy', 10.5cm diameter

175 - 225Very Good172

Pratt Lid - large size with multicoloured pictorial - Crimean War Series - 'Embarking for the
East' - some discoloured crazing & shallow flakes to base of flange - 12cm diameter 

150 - 200Very Good173

Pratt Lid - large multicoloured pictorial - 'Strathfieldsaye, The Seat of The Duke of
Wellington' - some discoloured crazing & minor marks - 11.5cm diameter

125 - 150Very Good174

Pratt Lid - large multicoloured pictorial - 'Country Quarters' - some glaze discolouration &
minor manufacturing defects with a large chip to base of flange interior - 12cm diameter

100 - 125Good175

Pratt Lid - large multicoloured pictorial - 'Strasburg Street Scene, Crosse & Blackwell,
Circa 1860' - some crazing & minor marks - 11.5cm diameter

125 - 175Very Good176

Pot Lid - with green transfer - 'Victory Manufacturing Cos Cherry Toothpaste' (Longmore's
Melbourne). This exceptionally rare lid features a victorious gladiator standing on his
victim. An early, and very desirable Victorian lid with some light patches of discolouration
& 2 tiny flakes to the base of flange - rarely offered for sale - 8cm diameter

6000 - 8000Very Good177

Pot Lid - 'Parrott's Healing Ointment' (Sydney & Goulburn) large pictorial of a parrot.
Superb condition. Ultra rare variety with a broken tree branch - A stunning Pictorial Aussie
lid. Some minor marks. 6cm diam. Rare

2500 - 3500Very Good178

Pot Lid - black background with orange transfer - 'Fortescue's Ointment, Marshall Bros,
410 George Street, Sydney' - rising phoenix t/m - an exceptionally rare Aussie lid. Highly
professional restoration makes damage difficult to detect. A unique lid worldwide - 7cm
diameter

1250 - 1500Fair179

Pot Lid - with red transfer - 'Thomason's Queensland Ointment, South Brisbane &
Woolloongabba' - Coat of Arms t/m - an iconic Queensland pot lid with some discoloured
crazing to flange, and shallow flake to base of flange - 7cm diameter

750 - 1000Very Good180

Pot Lid - with a mushroom & grey background - 'De Leon's Cherry Toothpaste' - a portrait
of a elegant woman - a rare & desirable Melbourne lid. Lovely condtion with minor marks -
8cm diameter

2000 - 2500Very Good181

Pot Lid - blue & green background - 'Polar Bears' - a spectacular bears grease lid
featuring 2 polar bears & their prey with icebergs in the background - complete with gold
band - lovely condition & very rare - 7.5cm diameter

1250 - 1500Very Good182

Pot Lid - 'Cherry Toothpaste, G.F. Ward Chemist, Semaphore' with a pictorial of a bunch
of cherries. Complete with gold border - some discoloured crazing & rust with a tiny flake
to rim at 3 O'Clock & a shallow chip to base of flange. An exceptionally rare South
Australian lid  - probably the best example recorded - 8cm diameter

4000 - 5000Very Good183

Pot Lid - 'F.H. Faulding & Co Toothpaste, Adelaide' - pictorial of a bunch of cherries. Some
light discolouration to flange & rim. Also, some very minor wear to rim edge - 3 miniscule
flakes to base of flange. A scarce Adelaide lid in great condition - 8cm diameter

1250 - 1500Very Good184

Bitters - dark olive, tapered body with oversized applied top - 'Finest Russian Bitter, Great
Britain & Dependencies' - a stunning example with only minor marks

400 - 600Very Good185

Tonic - red amber, square body with applied top - 'Dr Townsend's Aromatic Hollands
Tonic' - some light tip staining & haze patches

175 - 225Very Good186

Bitters - aqua/green - 'Philadelphia Hop Bitters' - pictorial of a Negro waiter holding a bottle
- heavily tip stained with some small impacts - would polish well

225 - 275Fair187

Sauce - 26oz. red amber - 'Rosella Preserving Co Pty Ltd' - pictorial of a Rosella on a
branch - some tip staining with 3 bruised fractures to rolled lip - one is 20mm, two are
5mm long. Also, a round 10mm bruise to side body below embossing - exceptionally rare,
and still shows beautifully

750 - 1000Fair188

Warners Animal Cure - deep red amber - a giant 'Warner's Safe Cure, London Eng,
Toronto, Canada & Rochester, NY USA' - pictorial of a large safe. This is the exceptionally
rare animal cure - stunning shiny condition with some very light scuffs & marks - rarely
offered for sale

2000 - 3000Very Good189

Dugong Oil - deep honey amber, square paneled body with applied top - 'Ching's Dugong
Oil' - pictorial of a harpoon going through the letter 'C' - a rare & unusual bottle from
Queensland's Fraser Coast - tip stained & hazed, 22cm tall

400 - 500Very Good190

Cream Jar - t/t conical stoneware with a green top - 'Standard Cream', flag t/m (Brisbane) -
minor marks

175 - 225Very Good191
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Maughams Patent - honey amber - squat, round ended blob top - 'Eodone Aerated Water
Company, Brisbane' - shallow chipping to lip rim interior has been polished - an extremely
rare Queensland patent 

800 - 1200Polished192

Dump Soda - cobalt blue - 'Summons & Co, Sydney' - kangaroo t/m - some scattered
pitting & minor marks - lovely, deep cobalt blue

400 - 500Polished193

Early Hamilton - deep bottle green with an unusual 'kick-up' base and applied mushroom
top - 'Purts Celebrated Double Soda Water, 13 St. Mary at Hill, City of London' - lovely
original condition with minor marks - a very early and historical soda bottle - as good as
they come

2500 - 3000Very Good194

Codd - 13oz. Dobson patent - 'Thos. J. Green, Morang' - large pictorial of a swan with
'Lemonade' to reverse - a magnificent pictorial in 'factory found' condition - some very
minor marks with a miniscule flea bite to the underside of base edge

800 - 1200Very Good195

Ginger Beer - champ c/s t/t - 'Edwards & Murphy, Brolga Brand, Rockhampton' - pictorial
of brolga - a magnificent example & extremely rare 

2500 - 3000Very Good196

Codd/Hamilton Hybrid with Valve - 13oz. aqua green - 'H.E. Reading, Bunbury, WA' -
some scattered pitting & a burst bubble near valve - a unique patent worldwide and one of
the best examples ever found - extremely rare

8000 - 12000Polished197

Ginger Beer - champ t/t blob top - 'J. W. Osborne Superior Hop Beer Trangie' - an
attractive scrolled badge. Magnificant condition and very hard to obtain. 

800 - 1200Very Good198

Codd - 13oz. Dobson patent - 'J.A. Harris, Beaufort' - large pictorial of a dog - stunning
'factory found' condition with a tiny 3mm flake to rear lip - a sensational bottle & extremely
rare

4000 - 5000Very Good199

Ginger Beer - tall, sloped shouldered corker with pale blue top - 'S. Mansfield,
Maryborough' - cassowary t/m - some glaze imperfections & kiln kisses with a fine hairline
emanating from the neck ring, down the body, through the badge to the base - 2 shallow
lip rim chips have been amateurishly restored & a shallow chip to underside of side base
edge - an iconic QLD GB - still shows very well

2250 - 2750Fair200

Lightning Stopper - 13oz. dark green - 'J.L. Lillyman, Moree' - no bale or stopper with tip
staining, scuffs & marks - would clean well

225 - 275Good201

Early Hamilton - full size bottle green with wrap top - 'J.J. Power, Goodna Creek' - as
found with tip staining, scuffs & minor marks - one of Queensland's earliest soda bottles -
extremely rare

1500 - 2000Very Good202

Ginger Beer - champ t/t blob top - 'J.H. Clarke, Narrabri' - 3 small shallow flakes to lip rim,
otherwise very clean - scarce 

225 - 275Very Good203

Ginger Beer - champ t/t blob top - 'W.H. Henson, Grafton' - monogram in circle t/m - some
rusted crazing & fine glaze hairlines to neck and rear base with a shallow chip to
underside of base edge - unusual colour & would clean well

150 - 200Good204

Ginger Beer - champ green top corker - 'G.H. Bennett, Richmond' - initials in flag t/m -
some crude glazing & lip nibbles have been professionally restored

350 - 450Good205

Ginger Beer - champ t/t corker - 'Alpha Cordial Works, Mildura' - shield t/m - very clean
with 3 shallow chips to base of top. Scarce

225 - 275Very Good206

Ginger Beer - champ blob top with pale green top - 'W. Watkins, Boulder' - clover leaf t/m -
a scratch to front shoulder, some glaze flakes to lip rim & a manufacturing imperfection to
rear neck - a nice example

225 - 275Very Good207

Ginger Beer - champ t/t corker - 'S. Faulkner, Narrabri' - initials on a drinking glass t/m - a
magnificent example with a very shallow glaze flake and fine curved hairline to lip rim

200 - 250Good208

Ginger Beer - champ t/t blob top - 'J.L. Lillyman, Moree' - some glaze spotting &
discolouration - rare & good overall condition

250 - 350Good209

Lamont - 13oz. - 'E. DeCastres, Charters Towers' - large pictorial of a castle turret. Good
'as found' condition with light tip staining & scuffs with a shallow 10mm flake to rear lip rim
interior. A great pictorial lamont

600 - 800Very Good210

Lamont - 13oz. - 'T.W. Whitehouse, Crystal Fountain Works, Rockhampton' - pictorial of a
fountain to reverse - some scattered pitting & tiny flea bites to lip rim. 

225 - 275Polished211

Lamont - 13oz. - 'R. Stitt, Gympie' - monogram t/m - lovely condition with a tiny flake to
side lip rim

225 - 275Very Good212

Lamont - 13oz. pale amethyst - 'Joe Butler & Co, Mt. Morgan' - Boxton t/m - lovely
condition with minor marks

200 - 250Very Good213

Lamont - 13oz. - 'E.A. Maund, Herberton & Atherton' - lovely condition with light scuffs &
minor marks

200 - 250Very Good214

Lamont - 13oz. - 'Innot Spa Water Co, Townsville' - large monogram in shield t/m - lovely
'as found' condition with light scuffs & marks

175 - 225Very Good215
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Lamont - 13oz. - 'R.W. McClelland, Townsville' - rooster t/m - some small nibbles to lip rim
and side of top have been lightly polished - also, a burst bubble to rear base edge.
Attractive & rare

400 - 500Very Good216

Ginger Beer - dump b/t all white - 'Kingaroy M. & A.W. Works' - nice condition with a small
chip to front base edge

125 - 150Very Good217

Ginger Beer - dump b/t all white - 'Valley Aerated Water & Cordial Coy, Brisbane' -
'Kapsall' t/m - some glaze imperfections & shallow glaze flakes to lip rim.

125 - 150Very Good218

Ginger Beer - dump b/t all white - 'Wm Shambrook, Toogoolowah' - some dump rust to
rear body & 2 shallow glaze flakes to lip rim

80 - 120Very Good219

Ginger Beer - dump b/t all white with red print - 'R. McLellan, Rockhampton' - some small
flakes to lip rim and a manufacturing flaw to mid body

225 - 275Good220

Ginger Beer - dump b/t all white with black transfer - 'T. Tristram, Brisbane' - initials t/m -
some shallow flakes to lip rim, otherwise very clean

100 - 125Very Good221

Ginger Beer - dump b/t all white with blue print to shoulder - 'T. Tristram, Brisbane' - initials
t/m - a very clean example with a shallow flake to underside of base edge

125 - 150Very Good222

Ginger Beer - dump b/t all white with blue print - 'T. Tristram, Brisbane' - initials t/m - a
very clean example with a small chip to front  base edge

100 - 125Very Good223

Codd - 6oz. Dobson patent - 'M. Marshall Soda Water Glen Innes' - some minor marks 125 - 150Very Good224

Codd - 6oz. Dobson patent - 'Ferguson's Cordial Works, Mosmann' - some light tip
staining & scattered pitting 

150 - 200Good225

Codd - 6oz. Codd patent - 'Tooth & Co Ltd, Kent Brewery, Sydney' - invicta horse t/m - an
unusual Ross Bros bottle in lovely condition

125 - 150Very Good226

Codd - 6oz. Dobson patent - 'Ivo Hives, Narramine' - initials t/m - tip stained with a small
flake to rear lip interior & a 4mm chipped/nibbled impact to underside of rear base edge

80 - 120Very Good227

Codd - 6oz. Codd patent - 'Moore, Newcastle' - large rampant lion t/m & 'Maitland' to
reverse - a lovely example with some tip staining, mostly to rear body & minor marks

200 - 250Very Good228

Codd - 6oz. Dobson patent - 'V.L. Phillips, Bundaberg' - initials in circle t/m - a lovely
example with very light tip staining & marks - scarce

300 - 400Very Good229

Codd - 6oz. 'S. Faulkner, Narrabri' with 'J.W. Dobson's 4-way Patent' to rear shoulder -
stunning 'factory found' condition with very light scuffs & marks

125 - 150Very Good230

Eucalyptus Extracts X 2 - both 'Clarke's, Queensland' - one has a panelled body, 12.5cm
tall. Other is rectangular, 11.5cm tall - both have light scuffs & minor marks

125 - 150Very Good231

Veterinary Bottle - deep olive green with chamfered corners & a string lip - 'Rows Farmers
Friend' - a lovely example & a beautiful colour. Light scuffs & marks

325 - 375Very Good232

Veterinary Bottle - red amber with string lip - 'Rows Farmers Friend' - an unusual colour 275 - 325Polished to Near Mint233

Veterinary Bottle - dark olive green with chamfered corners & a string lip - 'Rows Farmers
Friend' - tip stained with scuffs & marks

200 - 250Good234

Chemist - cobalt blue rectangular body with ground lip & cross hatched design - 'Please
Return to Brisbane Hospital, Poisonous, Not to be Taken' - a couple of tiny flea bites to
ground rim. A rare hospital bottle. 9cm tall

225 - 275Very Good235

Chemist - cobalt blue hexagonal ribbed body - 'Trouton' (Chemist, Brisbane) - some light
tip staining & minor marks - 14cm tall

175 - 225Very Good236

Chemist - cobalt blue rectangular body with a wide mouth - 'E.R. D'Weske Pharmacist,
Rockhampton' - some light tip staining & minor marks - 10.5cm

175 - 225Very Good237

Chemist - cobalt blue, square body - 'H.W. Timms, Gill Street, Charters Towers' - some tip
staining & surface haze - 10cm tall

150 - 200Very Good238

Chemists X 2 - both amber, square bodies - 'L.A. Wilkinson, Brisbane' - both are tip
stained with small lip flakes - 6.5cm & 9cm tall

60 - 80Good239

Chemists X 2 - both amber, square bodies - 'L.A. Wilkinson, Brisbane' - both have tip
staining & minor marks - 9cm & 11cm tall

80 - 120Good240

Chemist - amber, square body - 'L.A. Wilkinson, Brisbane' - some light tip staining & minor
marks - 14cm tall

100 - 125Very Good241

Chemist - amber rectangular panelled body - 'Field E. Smith Chemist, Maryborough' - tip
stained with a chip & flake to front lip - rare - 13cm tall

60 - 80Good242

Chemists X 2 - both amber, square bodies - 'A.H. Chippindall Chemist, Bundaberg,
Poison' - large example has light tip staining & a small flake to lip rim - 10cm & 14cm tall

60 - 80Good243

Chemists X 2 - both amber, square bodies - one has cross hatching - 'McGuffie & Co,
Brisbane, Not to be Taken' - 8.5cm & 9cm tall

125 - 150Very Good244

Chemist - amber, square body with cross hatching - 'McGuffie & Co, Brisbane, Not to be
Taken' - very clean - 14cm tall

125 - 175Very Good245
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Chemist - amber, square body with cross hatching - 'McGuffie & Co, Brisbane, Not to be
Taken' - some light tip staining & 2 tiny flakes to front & side edge - 16cm tall

150 - 200Good246

Chemists X 2 - both amber, square bodies with cross hatching - both 'Hughes Chemist,
Maryborough' - large variety has light tip staining, other has some small flakes to lip rim -
12.5cm & 14cm tall

175 - 225Good247

Chemists X 2 - both amber, square bodies with cross hatching - 'Hughes Chemist,
Maryborough' - some light tip staining - 10cm & 11.5cm tall

125 - 175Very Good248

Ginger Beer - champ c/s all white - 'Lillyman Bros, Moree' - some glaze spotting & a
shallow flake to side lip - scarce

225 - 275Very Good249

Ginger Beer - champ c/s all white - 'W.M. Glynn, Maclean' - very clean with a small 'U'
shaped hairline to lip 

175 - 225Very Good250

Ginger Beer - champ c/s all white - 'G. Dunn, Moree' - has a fine 10cm hairline to rear
shoulder & a shallow glaze flake to crown rim - rare 

225 - 275Very Good251

Ginger Beer - champ c/s all white - 'G. Laherty, Yarraman' - a magnificent clean example
with a tiny glaze flea bite to lip rim - rare

750 - 1000Very Good252

Ginger Beer - champ c/s all white - 'Kingaroy M. & A.W. Works, Sawtell's Stone Ginger
Beer' - some glaze discolouration & 2 shallow flakes to crown rim

150 - 200Very Good253

Ginger Beer - champ c/s all white with simulated paper label - 'Gregson Bros, Brewed
Ginger Beer, Rockhampton' - a fine 3cm hairline emanating from front rim & a chip to rear
crown has a fine 4cm hairline emanating from it. A very rare Capricornia GB

600 - 800Good254

Ginger Beer - champ c/s all white - 'E. Bradbery, Dungog' - very clean 'factory found'
condition

80 - 120Very Good255

Codd - 13oz. Dobson patent - 'Thomas McVeigh, Young' - some small impacts to thick
base edge & lip has been lightly polished

125 - 150Very Good256

Codd - 13oz. Dobson patent - 'Tango Joe Cordial Maker, Griffith' - a few tiny impacts -
'factory found' condition

125 - 150Very Good257

Codd - 13oz. Dobson patent - 'G & H.C. Margin, Gosford & Woy Woy' - a tiny flake to lip
rim interior

150 - 200Very Good258

Codd - 13oz. Niagara patent - 'A.J. Lunt, Mudgee' - stunning condition with a pin prick
flake to lip rim interior

150 - 200Very Good259

Codd - 13oz. Dobson patent - 'T.J. Webster & Son, Ariah Park & Ardelethan' - excellent
'factory found' condition

175 - 225Very Good260

Codd - 13oz. Dobson patent - 'Bartley & Co Brewers, Cootamundra' - some scattered
pitting & lines - some embossing is weak

125 - 175Polished261

Codd - 13oz. Dobson patent - 'J. Mealing, Mittagong' - initials in diamond t/m - stunning
'factory found' condition

150 - 200Very Good262

Dump Crown Seal - 10oz. aqua/blue with spun top - 'Owen Gardner & Sons, Brisbane' -
turret with battle axes t/m - some light scuffs & minor marks - a scarce, early variety

125 - 150Very Good263

Dump Crown Seal - 10oz. red amber - 'Ec-oo Manufacturing Coy, Sandgate' - shiny
condition with a couple of tiny pin prick impacts

150 - 200Very Good264

Dump Crown Seal - 10oz. with spun top - 'J. Cook & Son, Bundaberg' in vertical lettering.
Tip stained with light scuffs & marks with a small rusty impact to lower rear body - rare

225 - 275Good265

Dump Crown Seal - 10oz. brilliant green - 'Innot Spa Water Company, Townsville' - initials
in shield t/m - some tip staining with a couple of tiny flakes to lip rim & a small chip to side
base edge - great colour & well embossed

250 - 350Good266

Dump Crown Seal - 10oz. - 'M. Barron, Mackay' - some light tip staining & a shallow flake
to side shoulder

150 - 200Good267

Dump Crown Seal - 10oz. red amber - 'H.W. Greenwood, Brisbane' - monogram t/m -
lovely condition with minor marks

175 - 225Good268

Dump Crown Seal - 10oz. aqua/blue with spun top - 'The Helidon Spa Water Co, Brisbane'
- artesian spa t/m - stunning example & magnificent colour

125 - 150Very Good269

Codd - 6oz. Dobson patent - 'J.W. Osborne, Mossvale' - some light tip staining & internal
haze with 2 tiny impacts

125 - 150Very Good270

Codd - 6oz. Dobson patent - 'D.J. Iverach, Coolamon' - a lovely example with minor marks 150 - 200Very Good271

Codd - 6oz. Codd patent - 'Summons & Co, Sydney' - large kangaroo t/m - some scattered
pitting & minor marks

150 - 200Polished272

Codd - 6oz. Dobson patent - 'M. Lazarus, Temora & Barmedman' - monogram t/m - some
tip staining, internal haze & 2 tiny flakes to lip rim interior

175 - 225Good273

Codd - 6oz. Dobson patent - 'Gwydir Brewery, Moree' - waratah t/m - some internal haze
& scattered pitting 

225 - 275Polished274
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Codd - 6oz. Dobson patent - 'A.G. Saunders, Muswellbrook, NSW' - dog's head t/m -
beautiful 'factory found' condition

125 - 150Very Good275

Codd - 6oz. all-way-pour - 'L.C. Phibbs, Albury' - stunning condition with very light tip
staining & some internal haze

80 - 120Very Good276

Sample Schnapps - mid. green - 'United Schiedam Aromatic Schnapps' - complete with
contents, label & lead seal - 13cm tall

200 - 250Very Good277

Miniature Schnapps - olive/green - 'Udolpho Wolfe's, Schiedam Aromatic Schnapps' - a
lovely example with a long neck - 8.5cm tall

150 - 200Very Good278

Sample Schnapps - mid. green - 'Meuller's Aromatic Schnapps, Schiedam' - lovely &
crude, great colour - 10cm tall

125 - 175Very Good279

Sample Schnapps - amethyst - 'Kiderlen's Aromatic Schnapps' - scarce & a lovely colour -
12.5cm tall

175 - 225Very Good280

Sample Schnapps - olive green - 'J.H. Henkes, Schiedam, Schnapps Aromatico' - light tip
stains & minor marks - 13cm tall

75 - 100Very Good281

Sample Schnapps - mid. green - 'M.P. Pollen & Zoon, Schiedam Aromatic Schnapps' - a
lovely tall variety with an oversized applied top - 13cm tall

150 - 200Very Good282

Sample Schnapps - selenium yellow - 'A. Houtman & Co, Schiedam Schnapps' - an
unusual colour in stunning condition - 13cm tall

175 - 225Very Good283

Sample Schnapps - clear glass - 'J & J Nolet's Aromatic Schnapps' - shiny & clean with a
3mm fracture to upper face - 13cm tall 

80 - 120Good284

Sample Chutneys X 2 - both 4oz. - 'Rosella Chutney, Melbourne' - rosella t/m & a 'White
Crow Tomato Chutney' with a crow and snake t/m, small burst bubble to front shoulder -
both 15cm tall

80 - 120Very Good285

Sample Sauces X 2 - both 4oz. - pale amethyst 'Rosella Chutney, Melbourne' - rosella t/m 
 tiny bruise to side lip rim - 'Sample of Longmore's White Crow Tomato Sauce' - a few flea
bites to lip rim - both have tip staining & minor marks - 15cm & 17cm tall

60 - 80Very Good286

Cream - quarter pint - 'Alpha Dairy, Brisbane' - pictorial of a milk bottle - stunning condition 60 - 80Very Good287

Sample Vinegar & Sauce - 'Champions Vinegar' with some light haze, 12.5cm tall & a
'Waw-Waw' pyramid sauce with some manufacturing roughness to lip rim. 9cm tall

60 - 80Very Good288

Sample Bitters - dark red amber - 'P.F. Heering' to shoulder - some light scuffs & marks -
11.5cm tall

75 - 100Very Good289

Sample Whiskies X 3 - all black glass - classic whisky shape - 7.5cm, 8cm & 10.5cm tall -
8cm has a burst bubble near base edge - all have minor marks

75 - 100Very Good290

Sample Whiskies X 2 - both black glass, classic whisky shape - one is 8cm tall with a tiny
flea bite to lip rim, other is 12cm tall

60 - 80Good291

Sample Black Glass X 2 - whisky, 7.5cm tall & a liquer with unusual crude top, 9cm tall -
both have light tip staining 

60 - 80Good292

Wine - 26oz. green r/s - 'The Property of the Adelaide Bottle Co-op Coy Ltd' - hand holding
pick axe pictorial - some very minor scuffs & minor marks - a rare variation

400 - 500Very Good293

Wine - 13oz. aqua/green r/s - 'Hans Irvine, Gt Western Vineyard' - pictorial of family crest -
stunning condition with a tiny flea bite to underside of rear base edge 

80 - 120Very Good294

Wine - black/olive bladder shape - 'To the King, Emu Brand' - pictorial of emu - some very
light scuffs & minor marks - complete with original pictorial stopper - 20cm tall

225 - 275Very Good295

Wines X 2 - 26oz. olive 'Kaludah' & a 13oz. olive/green 'Lindeman, Cawarra' - both have
light tip staining & minor marks 

125 - 150Very Good296

Wine - 26oz. red/amber whisky shape - 'The Settlers Club, Mildura' with a pictorial of a
windmill - some tip staining & light surface scuffs

80 - 120Very Good297

Beer - 26oz. red/amber high shouldered c/s - 'Leahy's Hospitality Hotels' - 'Service' with
initial in shield t/m - some light surface scuffs & scratching with small scattered impacts

60 - 80Fair298

Beer - 26oz. olive c/s - 'Britten, Tamworth, 1918' - an early spun top variety with light tip
staining, scuffs & marks

125 - 150Very Good299

Beer - 26oz. red amber c/s - 'Club Brand, Mildura, 1926' - initials in club design - some
light tip staining, scuffs & marks

80 - 120Very Good300

Demijohn - 1 gallon t/t stoneware with wire handle & stopper - 'Union Cordial Works,
Bendigo' - shaking hands t/m - badge to both sides - a magnificent example with some
very minor marks - the best we've seen

1750 - 2250Very Good301

Demijohn - 1 gallon t/t stoneware with handle & original stopper - impressed 'G. Pritchard,
Bendigo' to shoulder - lovely condition - stopper is stuck in place with remnants of original
contents - exceptionally rare & lovely condition 

1250 - 1500Very Good302

Ginger Beer - champ c/s all white - 'W.J. Dolan, Toogoolawah' - some very minor glaze
wear to crown rim and a fine 3cm hairline to shoulder

225 - 275Good303
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Ginger Beer - champ c/s two tone - 'L.L. Castle, Bundaberg' - some glaze spotting & a fine
1cm hairline to lip rim interior

125 - 150Good304

Ginger Beer - champ c/s blue top - 'Monto Aerated Water Supplies, Monto' - a magnificent
example with a rich blue top, like the day it was made

500 - 750Very Good305

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'G.L. Castle, Chinchilla' - a stunning Scottish made
variety

225 - 275Very Good306

Ginger Beer - champ c/s all white - 'F. Wimmer, Nambour' - a very clean Aussie made
variety with minor marks

175 - 225Very Good307

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'George Archer, Bowen' - very clean with minor marks 100 - 125Very Good308

Ginger Beer - champ c/s all white - 'R.B. Skillington, Pialba' - some very fine glaze lines in
the top clear glaze

175 - 225Good309

Codd - 13oz. Dobson patent - 'Ulverstone Cordial Factory, H.W. Mawer' - very clean with a
small flake to lip rim interior, light scuffs & marks

125 - 150Very Good310

Codd - 13oz. Dobson patent - 'Crystal Mineral Water Co, Scottsdale & Derby' - clean &
shiny with a 10mm scratch to rear base edge

150 - 200Very Good311

Codd - 13oz. Dobson patent - 'A.V. Cowap, Launceston' - large kangaroo t/m - some light
scuffs & surface marks - great pictorial

225 - 275Very Good312

Codd - 13oz. Dobson patent - 'T. Davey, Zeehan' - initials in oval t/m - very clean with
some minor marks

125 - 150Very Good313

Codd - 13oz. Dobson patent - 'Crystal Aerated Water Co, Launceston' - lovely deep aqua
green with light scuffs & minor marks

80 - 120Very Good314

Codd - 13oz. Niagara patent - 'The Crystal Aerated Water Co, Launceston' - a round
crystal t/m - shiny condition with some tiny scattered impacts & unusual milky
manufacturing imperfections to lip 

150 - 200Very Good315

Codd - 13oz. Dobson patent - 'H.S. Neal, Queenstown' - 'factory found' condition with light
scuffs & a flake to the top of the letter 'H'

125 - 150Very Good316

Ginger Beer - dump b/t all white - 'Fraser Bros, Charters Towers' - some glaze spotting &
wear with a number of small manufacturing flaws to body

75 - 100Good317

Ginger Beer - dump b/t two tone - 'John B Eaton, Mitchell' - clock face design - a very
good example

175 - 225Very Good318

Ginger Beer - dump b/t all white - 'S.B.C. & A. Water Works, Wondai & Kilkivan' - very
clean, as good as they come

125 - 150Very Good319

Ginger Beer - dump b/t all white - 'E.J. Jones, Coonamble' - very clean with a tiny glaze
flake to side shoulder

125 - 175Very Good320

Ginger Beer - dump b/t two tone - 'Derwins CCC Ginger Beer' (Cowra, Carcoar &
Canowindra). Some glaze discolouration, mostly to rear body & a couple of tiny glaze
flakes to lip rim

125 - 150Good321

Ginger Beer - dump b/t two tone - 'C. Egan, Inverell' - 2 shallow chips to rear lip and some
nibbles to rear base edge, otherwise very clean and a great strike.

150 - 200Good322

Ginger Beer - dump b/t all tan - 'L.M. Bibb, Coonamble' - initials t/m - some minor rust to
lip rim, otherwise very good

125 - 175Very Good323

Codd - 6oz. Codd patent - 'George Saxby, Manning River' - monogram t/m - some light tip
staining & internal haze with a burst bubble to side shoulder

150 - 200Very Good324

Codd - 6oz. Niagara patent - 'Bronger Bros, Penrith' - shaking hands t/m - some internal
haze, scattered pitting,  tiny impacts & a miniscule flea bite to lip rim interior

225 - 275Good325

Codd - 6oz. Niagara patent - 'J. Solomon, Red Heart Aerated Water Factory, Balmain' -
heart t/m - some internal haze, scattered pitting & tiny impacts

125 - 150Polished326

Codd - 6oz. Niagara patent - 'Volcanic' with initials 'W.M.V Co' in diamond to reverse -
some light tip staining, scuffs & marks

100 - 125Very Good327

Codd - 6oz. Dobson patent - 'J. Ride, Euroa Soda Water' - hanging sheep in shield t/m -
some scattered pitting & minor marks - great colour & scarce

150 - 200Polished328

Codd - 6oz. Codd patent - 'J.E. Jackson, Bega' in vertical lettering - 'factory found'
condition with a tiny flake to lip rim

125 - 150Polished329

Codd - 6oz. Niagara patent - 'F & E Thomas Ltd Soda, Inverell' - some internal haze &
residue. Would clean well

80 - 120Very Good330

Crown Seals X 2 - both 13oz. - 'C.C. Petersen, Harrisville' - monogram t/m - also, 'J.B.
Kroger, Harrisville' - initials t/m - some light tip staining, haze & a tiny flake to crown rim

125 - 150Good331

Crown Seals X 2 - both 13oz. - 'F. Hasemann, Harrisville', monogram t/m with a 3mm
fracture to lip rim interior. Also, 'W.E. Thomas, Rosewood', initials t/m with some wear,
scattered impacts & nibbles to rear lip rim

80 - 120Good332
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Crown Seal - 13oz. 'Snow's Cordials, Gayndah' with a pictorial of a jet engine aeroplane -
minor marks & a light 60mm scratch to side shoulder

125 - 150Very Good333

Crown Seal - 13oz. - 'Coo-ee Cordial Coy, Brisbane' - kangaroo & rising sun t/m - a lovely
example with minor marks

125 - 150Very Good334

Crown Seal - 13oz. - 'Barrett & Sons, Cairns' - initial and rising sun t/m - some light scuffs
with some tiny impacts to lip rim and 'R' of Cairns

60 - 80Good335

Crown Seal - 13oz. - 'Ipswich Aerated Water Co' - three barrels t/m - a lovely example with
a tiny impact to side base edge & a tiny flake to front crown rim

125 - 150Very Good336

Crown Seal - 13oz. - 'W. Farley, Boonah' - signature t/m - a small 4mm bruise to the
underside of base edge

60 - 80Very Good337

Ginger Beer - dump b/t all white with red transfer - 'Crystal Fountain Works, T.W.
Whitehouse, Rockhampton' - pictorial of a water fountain - heavily discoloured glaze with 2
shallow chips to base edge

225 - 275Fair338

Ginger Beer - dump b/t all white with blue lip - 'J. Rice, Cordial Maker, Bourke' - lovely
clean example with 2 glaze flakes to lip rim

80 - 120Very Good339

Ginger Beer - dump b/t all white - 'F.L. Collet, Mackay' - very clean with 2 tiny shallow
flakes to lip rim

225 - 275Very Good340

Ginger Beer - dump b/t all tan - 'Property of Lockett Bros, Kiama' - some minor glaze wear
& a small shallow flake to shoulder

125 - 150Very Good341

Ginger Beer - dump i/t all white - 'Sharpe Bros, Aust. & NZ' - some minor wear & a tiny
chip to side lip rim - complete with original branded stopper

125 - 175Very Good342

Ginger Beer - dump b/t t/t - 'Healey Bros, Cessnock' - Maltese cross t/m - a tiny flake to
base edge, otherwise very clean

75 - 100Very Good343

Ginger Beer - dump b/t all white - 'H.E. Barr, Cooktown' - 3 small chips to base edge & a
tiny glaze flake to lip rim

125 - 150Good344

Codd - 13oz. Dobson patent - 'James Goggins, Toowoomba' - Gog t/m - shiny and clean
with some impacted nibbles to lip rim interior 

175 - 225Very Good345

Codd - 13oz. Dobson patent - deep aqua/blue 'D. Reynolds, Taroom' - 3 leafed twig
pictorial - burst bubble to shoulder has a shallow flake emanating - a small chip to top of
crown rim & a large 3.5cm long chip to underside of rear base edge - exceptionally rare,
the first we have offered

325 - 375Fair346

Codd - 13oz. Dobson patent - 'W.E. Thomas, Rosewood' - some light tip staining & wear
with a tiny 2mm impact to front base edge

225 - 275Very Good347

Codd - 13oz. Dobson patent - 'J.W. Hildred, Killarney' in vertical lettering - some internal
haze & light scuffs  - extremely rare, the first we have seen

400 - 500Very Good348

Codd - 13oz. Dobson patent - deep aqua/green - 'A.B. Cuthbertson, Killarney' - initials t/m 
 stunning 'factory found' condition - very rare

500 - 700Very Good349

Codd - 13oz. Dobson patent - 'J.M. Hickey, Killarney' - very minor scuffs 75 - 100Very Good350

Codd - 13oz. Niagara patent - 'McNamara Bros, Toowoomba' - monogram t/m - some
scattered pitting & minor marks with a tiny flea bite to lip rim interior

225 - 275Polished351

Lamont - 13oz. - 'George Lamb, Brisbane' - light tip staining & marks - very early and
scarce 

225 - 275Very Good352

Lamont - 13oz. - 'G. Pitman, Nambour' - rifle t/m - a lovely example with light scuffs &
minor marks

600 - 800Very Good353

Lamont - 13oz. - 'Eclipse Brewing Company, Brisbane' - initial in diamond t/m - a
magnificent example, as good as they come

200 - 250Very Good354

Lamont - 13oz. - 'Short & Son, Above All Others, Gympie' - pictorial of a zeppelin - some
light scuffs & minor marks - one of Queensland's best pictorial lamonts

750 - 1000Very Good355

Lamont - 13oz. deep bottle green - 'W.T. Cotton, Maryborough' - initials in diamond t/m - a
magnificent example with light scuffs & a pin prick flake to lip rim - the best we've seen 

225 - 275Very Good356

Lamont - 13oz. - 'Edward Meikle, Steam Aerated Water Works, Charters Towers & Mount
Leyshon' - very minor scuffs - scarce in this condition

225 - 275Very Good357

Lamont - 13oz. - 'George Summers, Charters Towers' - pictorial of a kangaroo holding a
bottle - heavily tip stained & scuffed, would polish well 

175 - 225Very Good358

Codd - 13oz. all-way-pour 'Davies & Capel, Bendigo' - large knight on horse back t/m -
some very light scuffs & marks, a magnificent example

400 - 500Very Good359

Codd - 13oz. all-way-pour - 'Manger & O'Neill, Echuca & Rochester' - large kangaroo t/m
with 'Lemonade' to rear shoulder - another magnificent example, like the day it was made

600 - 800Very Good360

Codd - 13oz. all-way-pour - 'E.J. Kimpton, Park St, Abbotsford' with 'E.J. Kimpton'
embossed vertically to rear side - some light tip staining, scuffs & scratches with a burst
bubble to right shoulder and nibbles to the letters 'E.J.' on the rear shoulder

125 - 175Good361
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Codd - 13oz. all-way-pour - amethyst 'J.A. Wilson, Palace Hotel' embossed in vertical
lettering - some small scuffs, pitting & impacts with a shadowed bruise to lip rim interior

150 - 200Very Good362

Codd - 13oz. all-way-pour - 'C. Butchart Jnr, Mildura' - monogram t/m with 'Lemonade' to
rear shoulder - nice shiny condition with some wear to lettering

125 - 150Very Good363

Codd - 13oz. all-way-pour - 'Eureka Co, Ballarat' - initials in star t/m - a magnificent
example with only very minor marks

400 - 500Very Good364

Codd - 13oz. all-way-pour - 'C.E. Hattersley, Yackandandah' - Coat of Arms t/m  - some
scattered pitting & tiny impacts with a small shadowed bruise to the outer rear lip

225 - 275Polished to Near Mint365

Ginger Beer - champ all white corker - 'Fraser Bros, Charters Towers, Horehound Beer' -
stag's head t/m - a magnificent example with some manufacturing defects and minor
marks - very rare

2250 - 2750Very Good366

Ginger Beer - dump t/t blob top - 'William I. Lane, Lismore' - initials in diamond t/m - some
shallow flakes & glaze wear to lip rim with a fine 6cm hairline to side shoulder

100 - 125Good367

Ginger Beer - champ t/t corker - 'R. Mackey & Co, Kalgoorlie' - globe t/m - some glaze
discolouration, mostly to rear body & base with clay pulls to underside & a fine scratch to
the side lip - a scarce variety

300 - 400Good368

Ginger Beer - champ t/t corker - 'A.T. Cartwright, Parkes' - initials in diamond t/m - a lovely
 clean example with some surface rust to rear body

325 - 375Very Good369

Ginger Beer - champ t/t corker - 'J.M. Gynn, Boulder City' - monogram t/m - a nice
example with light scuffs & a horseshoe arc hairline that starts at the left of the trademark,
up to the mid. shoulder & back down almost below the tan top. Also, a tiny glaze flake to
the base of the rear top - another scarce variety

300 - 400Very Good370

Ginger Beer - champ t/t corker - 'Abbott's Celebrated Ginger Beer' - rising phoenix t/m - a
very clean example with a small repaired chip to rear base edge

100 - 125Very Good371

Ginger Beer - champ t/t blob top - 'Zietsch Bros, Grafton' - monogram t/m - very clean with
a 10mm repaired chip to rear base edge & some other minor marks

125 - 150Very Good372

Codd - 13oz. Dobson patent - 'B. Bushby, Lismore' - initials t/m with 'Lemonade' to
shoulder - stunning condition with some minor internal haze

225 - 275Very Good373

Codd - 13oz. Codd patent - 'J.J. Devney, Wardell' - some very minor pitting & marks with
some shallow flakes to the underside of rolled base edge

200 - 250Polished to Near Mint374

Codd - 13oz. Dobson patent - 'R.J. Jordan, Casino' in vertical lettering - beautiful condition
with some light internal haze & a small impact to rear base edge 

150 - 200Very Good375

Codd - 13oz. Dobson patent - 'O'Connor & Jenner, Casino' - lovely, clean condition with
minor marks - some lettering is weak in manufacture

200 - 250Very Good376

Codd - 13oz. Dobson patent - 'W.E. Bryant, Byron Bay' - some haze & minor marks 150 - 200Very Good377

Codd - 13oz. Midson patent - 'C.H. Ashwood, Ballina' in vertical lettering - beautiful
condition with some light scuffs & marks

200 - 250Very Good378

Codd - 13oz. Dobson patent - 'A. Bugden, Coraki' - another very clean example with very
minor marks

150 - 200Very Good379

Ginger Beer - champ c/s orange/brown top - 'J. Bartlett & Co, Tatura' - a tiny glaze flake to
crown, otherwise sparkling

175 - 225Very Good380

Ginger Beer - champ all white crown seal - 'Sawtell's Maryborough' - a nice clean example
with 3 glaze flakes to outer crown ring

175 - 225Very Good381

Ginger Beer - champ c/s orange/brown top - 'Reed Bros, Bendigo' - initials t/m - stunning
condition with minor marks

80 - 120Very Good382

Ginger Beer - champ c/s all white - 'Raverty's Ltd, Maryborough' - crown has glaze nibbles
& wear - body is very clean

125 - 150Good383

Ginger Beer - champ c/s all tan - 'Tinson's Brewed Ginger Beer' - some glaze wear to rear
lip has been retouched

150 - 200Very Good384

Ginger Beer - champ c/s all white - 'John Blackley, Maryborough' - a spotless example
with very minor marks

225 - 275Very Good385

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'Lincoln & Co Ltd, Narandera' - stockman on horse
back t/m - very clean with 2 small glaze flakes to side of crown rim

200 - 250Very Good386

Lamont - 6oz. - 'A.E. Avenel, Bundaberg' - star t/m - some minor scattered pitting & marks 80 - 120Polished to Near Mint387

Lamont - 6oz. - 'Eclipse Brewing Company, Brisbane' - initial in diamond t/m - some light
scuffs & a shallow flake to lip rim interior

80 - 120Very Good388

Lamont - 6oz. - 'Shanks & Sons, Gympie' - rooster & hen t/m - some light tip staining &
scuffs with roughness to the base edge of applied top

325 - 375Good389

Lamont - 6oz. - 'P. O'Reilly, Townsville' - an acorn twig t/m - 'as found' with tip staining &
haze with a small flake to rear lip rim & some small impacts to lower rear body

175 - 225Good390
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Lamont - 6oz. - 'J. Hempsted & Co, Queensland' - pictorial of bottle & syphon - some
scattered pitting & minor marks

125 - 175Polished to Near Mint391

Lamont - 6oz. - 'Carter Bros, Warrego Factory, Charleville' - lovely condition with a burst
bubble to the rear body

80 - 120Very Good392

Lamont - 6oz. - 'Ferguson Bros, Ipswich' in vertical lettering - 'as found' with tip staining &
marks - scarce

125 - 150Very Good393

Ginger Beer - dump all white blob top with black transfer - 'W. Harris, Maryboro'' - some
glaze discolouration & manufacturing defects with a shallow chip to rear base edge & clay
pulls to underside

125 - 150Good394

Ginger Beer - dump b/t all white with red transfer - 'S. Mansfield, Maryboro'' -  some glaze
discolouration, 2 lip rim flakes with spidered hairlines to side body and base - a rare colour

225 - 275Fair395

Ginger Beer - dump b/t all white with blue transfer - 'W. Harris, Maryboro' - some glaze
discolouration & a large chip to side of blob top has been competently repaired

125 - 150Repaired396

Ginger Beer - dump t/t lightning stopper with blue transfer - 'G.H. Sykes Aerated Water
Manufacturer, Bundaberg' - pictorial of a ginger beer bottle - a magnificent example with
some minor marks, like the day it was made

1250 - 1500Very Good397

Ginger Beer - dump b/t all white - 'W.G Livermore & Co, Ipswich' - 'Lavoob' t/m - a nice
clean example with a small shallow flake to side base edge

225 - 275Very Good398

Ginger Beer - dump b/t all white with simulated paper label - 'W. Shanks & Sons, Ginger
Beer, Caledonian Hill, Gympie' - again, very clean with some glaze wear to top rim

200 - 250Very Good399

Ginger Beer - dump b/t all white with black transfer - 'R. McClelland, Rockhampton' - a
very nice example with a manufacturing defect near 'H' & a kiln kiss to rear shoulder

225 - 275Very Good400

Codd - 13oz.Dobson patent -  aqua/blue 'W.G. Livermore, East Street, Ipswich' - 'Lavoob'
t/m - a beautiful example with some very minor marks

275 - 325Very Good401

Codd - 13oz. Dobson patent, pale amethyst - 'Grant & Co, Gympie Q' - initial in heart t/m -
a small burst bubble to side of badge & a small chip to rear lip rim interior with a couple of
tiny bruises to rear shoulder - extremely rare & possibly unique

1250 - 1500Very Good402

Codd - 13oz. Codd patent - deep aqua/blue - 'Bradford, Dalby' - initial t/m - a magnificent
example with minor marks

325 - 375Very Good403

Codd - 13oz. Dobson patent - 'George Summers, Charters Towers' - pictorial of a
kangaroo holding a bottle - some scattered pitting & minor marks with a shallow flake to lip
rim interior - a lovely example & heavily embossed

800 - 1200Polished to Near Mint404

Codd - 13oz. Dobson patent - 'W. Kay, Winton' - initials t/m - very clean with a small nibble
to lip rim interior

275 - 325Very Good405

Codd - 13oz. Dobson patent - 'H. Yeoman, Mount Perry' - superb condition & rare 600 - 800Very Good406

Codd - 13oz. Niagara patent - 'M. Ryan & Sons, Brisbane' - great colour & great condition 200 - 250Very Good407

Crown Seal - 13oz. - 'John Blackley, Maryborough' - initials t/m - a small 5mm chip to side
body - scarce

125 - 150Very Good408

Crown Seal - 13oz. red amber - 'J.B. Dagg, Goondiwindi' - some light scuffs, a rare colour 125 - 150Very Good409

Crown Seal - 13oz. - 'B.R. Merritt, Roma' - twin engine aeroplane t/m - some light scuffs &
minor marks with a 10mm manufacturing fracture to the base of side lip

225 - 275Very Good410

Crown Seal - 'Gordonvale Ice & Aerated Water Works Stone Ginger Beer' - a unique
frosted body to the top of neck - most unusual with light scuffs & marks

175 - 225Very Good411

Crown Seal - 13oz. aqua/blue - 'J.H. Tathem, Cunnamulla' - monogram t/m - some light tip
staining & minor marks

125 - 150Very Good412

Crown Seal - 13oz. honey amber - 'H. Klumpp, Beaudesert' - initial t/m - a scarce colour 150 - 200Very Good413

Crown Seal - aqua/blue - 'Rae Bros, Mackay' - horse head t/m - a lovely example with a
small 5mm chip to the underside of front base & a 15mm hairline emanating from polished
nibbles to rear lip. Very well embossed & extremely rare in this condition. Shows well

400 - 500Very Good414

NB. 16.5% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 15
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